vir obiurgas. qz dom^z exasperas est. Cū aut locut^z fuero tibi aperiā os tuū: et di ces ad eos. Hec dic dñs de^z. Qui audit audiat: et qz quiescit quiescat. qz dominus exasperans est.

III

Tu fili hoīs sume tibi laterē et pones eū corā te. et scribes in eo ciuitatē hierlm. et ordinabis ad uersus eā obsidionē: et edificabis muni tiones: et cōportabis aggredē. et dalv hēā castra. et pones arietes in gyro. Et tu su me tibi lartaginē ferreā et pones eā i mu rū ferreū inter te et inter ciuitatē et ob firmabis faciē tuā ad eā et erit in obsidio nē et circūdabis eā. Signū est domui is rael. Et tu dormies sup lat^z tuū sinistrū et pones iniqtat es dom^z isrl sup eo nu mero dierū qbz dormies sup illud et assu mes iniqtates eorū. Ego aut tedi tibi annos iniqtatis eoz nūero diez trecen tos et nonanagita dies. et portabis iniqtatē dom^z isrl. Et cū zpleveris hēc. dor mises sup lat^z tuū dextrū scđo et attimes iniqtatē dom^z iuda qdraginta dieb^z. Diē p anno. diē inquā p anno tedi tibi. Et ad obsidionē hierlm cōuertes faciē tuā. et brachiu tuū erit extenuū et ppheta bis aduersus eā. Ecce circūdedi te vni culis. et nō te pueres a latere tuo in las tus aliud donec cōpleas dies obsidionis tue. Et tu sume tibi frumentum et hor deū et fabā et lentē et milii et viciā et mit tes ea i vassynū: et facias tibi panes nu mero dierū qbus dormies sup lat^z tuū Trecētis et nonaginta dieb^z comedes il lud. Lib^z aut tuus qz velceris erit in po dere viginti stateres in die. A tpe vscqz ad tps comedes illud. et aquā i mēsura bipes sextā pte hin. A tpe vscqz ad tps bi bes illud. et qfi subcinericū hordeaceū comedes illud et stercore qđ, egredit te hoīe opieſ illud in oculis eoz. Hec dicit dñs. Si comedet filij isrl panē suū pol lutū inter gētes; ad qz ejcīa eos. Et di xi. A.a.a. dñe tens. Ecce aia mea nō est polluta: et morticinū et laceratū a bestijs nō comedat infantia mea vscqz nunc et nō est igressa os meū oīs carō immūda

Et dixit ad me. Ecce tedi tibi finū hoīi p stercoīb^z humanis. et facies panē tu um in eo: dixit ad me. Fili homis ecce ego cōterā bacula patis i hierlm. et co medet panē suū in pondere et in solitudi ne. et aquā in mēlura et in angustia bis bent ut deficienb^z pane et aqz corrut vnuſqz ad fractē suū: et cōtabescat in iniqtatib^z suis.

V

Tu fili hoīs sume tibi gladiū acutū radentē pilos. et assūmes eū et duces p caput tuū et p bar bā tuā. et assūmes tibi staterā ponderis et diuides eos. Terciā pte igni zpures in medio ciuitatis iuxta cōpletionē diez rum obsidionis et assūmes terciā partē et cōcides gladio in circūitu eius terciā vero aliā disp̄ges in ventū: et gladiū nu dabis post eos. Et sumes inde paruum nūerū et ligabis eos in summitate pal lii tui. et ex eis tursum tolles et p̄scies eos in medio ignis et cōbures eos igni et ex eis egredieſ ignisi omnē domū isrl. Hec dicit dñs deus Ista est hierus alez In medio gentiū polui eā et in circūitu eius terras. Et ptemp̄it iudicia mea: plus effet impia qz gētes: et p̄cepta mea vltra qz terre qz in circūitu eius sunt. Iudicia enī mea p̄cicerūt. et in p̄ceptis meis nō ambulauerūt. Idecirco hēc dicit dñs deus. Quia supastis gētes qz in circūitu v̄to sunt. et in p̄ceptis meis nō ambulasti. et iudicia mea non fecisti. et iuxta iudicia gentiū qz in circūitu v̄to sūt nō estis opati. idō hēc dicit dñs deus. Ecce ego ad te et p̄ceego faciā i me dio tui iudicia in oculis gentiū et faciā i te qđ nō feci. et qbz filia v̄tra nō faciā: ppter oēs aluminatōes tuas. Ideo p̄s comedet filios tuos in medio tui et filij comedet p̄s suos. Et faciā in te iudi cia et v̄tilato vniuerſas reliqas tuas in oēz ventū. Idecirco viuo ego dicit dñs de^z. nisi p eo qz sc̄m meū violasti in oīb^z offendib^z tuis et in cūctiō alviatiōib^z tuis ego qz p̄stringā. et nō p̄cer ocul^z me us et nō miseretur. Tercia pars tui peste moriet et fame cōsumet in medio cui et